PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIR\I\ INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernarnbueo
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°lll/2000-DF

Recife, 26 de abril de 2000

O DR. FRANCISCO DE Q~IROZ BEZERRA
CAVALCANTI, Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal de Primeiro Grau' Seção Judiciária de
Pernarnbuco, no uso de suas atribpiçôes legais,

Considerando a necessidade de um
sistema de controle da freqüência,dos servidores latadas

I.

"
.na Secretarla Adrnlnlstratlva,

RESOLVE:

I Instithir o uso de ponto
eletrônico para registro diário da entrada e saida dos
s.ervidores, respectivamente, no inicio e no término de
cada expediente,

livros de ponto,
Extinguir o uso dos atuais

'I
I

!II ~ Estabel~ir O inicio do
para o próxi~o

/~a
02 de maio do

Dê-se ciência)' crmpra-se.
,/

D
~j

,J
.

,~ErROZ B. ÇAVALCANTI
edJral Diretorido Foro

11

referido controle
corrente.

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N°lll/2000-DF
	Recife, 26 de abril de 2000
	I. " .
	RESOLVE:
	I Insti thir o uso de ponto
	livros de ponto,
	Extinguir o uso dos atuais
	,/
	~j
	11